UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH
​
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
(Dành cho sinh viên đại học chính quy)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Thái Bình
- Khoa ………………………………………………..…….
- Phòng Đào tạo và HSSV.
Họ và tên sinh viên:
Mã sinh viên:

Ngày sinh:
Lớp:

Ngành học:
Khóa học:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:
Email:

Lý do xin thôi học:

Thời gian xin thôi học từ:

Em xin cam đoan đã hoàn thiện đầy đủ các khoản kinh phí và các quy định khác theo quy định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của phụ huynh
…………………………………………..
	Thái Bình, ngày…. tháng …. năm 20…..
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

……………….……………………….

	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN NƠI CƯ TRÚ
(xác nhận thông tin người ghi ở mục «Xác nhận của phụ huynh » là bố/mẹ của sinh viên ; ký tên, đóng dấu)

	Ý kiến của GVCN/CVHT
	Ý kiến của Khoa
	Ý kiến của phòng KH-TC